UCHWALA NR 1X/39/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Miejskiej Skoércz na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustala sie dochody budzetu gminy w wysokosci 10 369 322 zt, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 225 000 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1, w tym:

1) Dochody biezgce w wysokosci 9 647 363 zi,
2) Dochody majagtkowe w wysokosci 721 959 zt, w tym:

-z tytulu dotacji isrodkdw na finansowanie wydatkbw na realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysokoséci 515 959 zt

§ 2. 1. Ustala sie wydatki budzetu gminy w wysokosci 11 572 411 zi, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 225 000 zt oraz zmiany w planie wydatkéw, zgodnie z zatgcznikiem nr 2, w tym:

1) Wydatki biezgce w wysokosci 8 619 630 zt, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych w wysokosci 6 474 202 zt, w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w wysokosci 4 112 711 zt
- wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan w wysokosci 2 361 491 z
b) dotacje na zadania biezgce w wysoko$ci 402 614 zt
c) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych w wysokosci 1 641 624 z
d) wydatki na obstuge dtugu w wysokosci 101 190 z
2. Wydatki majgtkowe w wysokosci 2 952 781 zt, w tym:
a) dotacja celowa dla Zaktadu Gospodarki Miejskiej 13 000 zt
b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokosci 2 939 781 zt, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej
w wysokosci 2 836 886 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 i 2a.

§ 3. 1. Ustala sie deficyt budzetu gminy w kwocie 1203 089 z, ktoéry zostanie sfinansowany
przychodami pochodzgcymi z kredytow, pozyczek i wolnych srodkéw za 2010 rok.

2. Ustala sie przychody budzetu gminy w kwocie 2 168 548 zt oraz rozchody budzetu gminy
w kwocie 965 459 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Ustala sie dotacje celowg dla podmiotéow zaliczanych do sektora finanséw publicznych, zgodnie
z zatgcznikiem nr 4.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

Id: ZYQHA-LHLAS-JRSXZ-JZZZU-SKVXD. Podpisany Strona 1



Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Mirostaw OssowsKki

Id: ZYQHA-LHLAS-JRSXZ-JZZZU-SKVXD. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaty Nr 1X/39/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zatgcznik Nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 1X/39/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zatgcznik Nr 2
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 1X/39/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zatgcznik Nr 2a
Zalacznik3.doc

N

Zatagcznik nr 4 do Uchwaty Nr 1X/39/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zatqcznik Nr 3
Zalacznik4.doc

S

Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr 1X/39/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zalqcznik Nr 4
Zalacznik5.doc

S



                                                   

  Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/39/2011

                                           Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 24 sierpnia 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500

		231 000

		

		

		

		10 000

		

		241 000

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830

		

		

		7 659

		

		145 032

		

		137 373

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 0920

		700

		

		

		

		268

		

		968

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970

		959

		

		

		

		

		

		959

		



		Ogółem:

		232 659

		

		7 659

		

		155 300

		

		380 300

		





PAGE  







                                               Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/39/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 24 sierpnia 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 600 rozdz. 60016  § 4170

		3 000

		

		

		

		4 000

		

		7 000

		



		Dz. 600 rozdz. 60016  § 4210

		50 000

		

		

		

		41 027

		

		91 027

		



		Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270

		100 000

		

		

		

		72 840

		

		172 840

		



		Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300

		25 000

		

		

		

		46 755

		

		71 755

		



		Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270

		20 000

		

		

		

		20 000

		

		40 000 

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210

		

		

		8 000

		

		30 380

		

		22 380

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 4270

		

		

		6 000

		

		37 488

		

		31 488

		



		Dz. 801 rozdz. 80104 § 4400

		8 000

		

		

		

		

		

		8 000

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300

		6 000

		

		

		

		11 605

		

		17 605

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 6057

		163 691

		

		

		

		896 568

		

		1 060 259

		



		Dz.900 rozdz. 90001 § 6059

		

		

		163 691

		

		1 660 628

		

		1 496 937

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

		13 000

		

		

		

		

		

		13 000

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170

		7 000

		

		

		

		

		

		7 000

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210

		7 000

		

		

		

		2 000

		

		9 000

		



		Ogółem:

		402 691

		

		177 691

		

		2 823 291

		

		3 048 291

		





PAGE  











                          




       Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VIII/39/2011


 







                                      Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 czerwca 2011 r. 


ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK


		Dział


Rozdział


Paragraf

		Wyszczególnienie

		Kwota w zł

		Źródła finansowania



		900


90001


6050

		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w ulicy Jabłoniowej


2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w  ulicy Osieckiej


3. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację stacji uzdatnia wody w Skórczu


4. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji deszczowej w ul. Konwaliowej




		30 000


9 500


15 000


3 395

		

		- środki własne  -  30 000 zł  


- środki własne    -  9 500 zł                 


- środki własne   -  15 000 zł


- środki własne   –   3 395 zł



		900


90095


6050




		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie byłego placu targowego przy ulicy 27 Stycznia

		20 000

		

		- środki własne   -  20 000 zł



		Ogółem:

		77 895

		

		





PAGE  







                                     Załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/39/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 24 sierpnia 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		903

		Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

		896 568

		

		



		950

		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 u.o f. p.

		97 980

		

		



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  (w tym: na finansowanie zadań
 z udziałem środków z budż. UE – 174 000 zł)

		1 174 000

		

		



		963

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		

		

		250 266

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		

		715 193

		



		

		Planowane dochody

		10 369 322

		

		



		

		Planowane wydatki

		

		11 572 411

		



		

		Razem:




		12 537 870

		

		12 537 870

		





PAGE  







   Załącznik nr 4 do uchwały Nr IX/39/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 24 sierpnia 2011 r.

DOTACJE CELOWE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH


DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


NA 2011 ROK

		Lp.




		Dział

		Rozdział

		Paragraf

		Zakres dotacji

		Kwota dotacji w zł



		1.

		900

		90001

		6210

		Zakup beczkowozu

		13 000 zł





PAGE  







